
UCHWAŁA NR XIV/172/2020
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krapkowicach

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.  z 2019 
r, poz.506, z późn.zm.) oraz  art.383 § 2a w związku z §1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks wyborczy 
(Dz.U.z 2019 r. poz.684 i 1504) Rada Miejska, po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Bernarda Friedla na Przewodniczącego Rady Miejskiej               
w Krapkowicach, na skutek wygaśnęcia mandatu radnego Pana Arnolda Joszko.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz             
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Żyłka

Id: D732FA36-8187-4CF7-85DF-5DCF409CFE96. Podpisany Strona 1




